
NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD 

veřejného bruslení zimního stadionu STARZ Strakonice 

Veřejné bruslení probíhá dle časového programu STARZ a jeho délka je max. 2 hodiny.  Vstupem do 

prostor zimního stadionu se návštěvníci zavazují dodržovat Návštěvní řád veřejného bruslení zimního 

stadionu Správy tělovýchovných a rekreačních zařízení – STARZ Strakonice. 

1. Zájemci o veřejné bruslení si v pokladně zakoupí vstupenky (kromě dětí do 6 let, u nich je 

vstup zdarma). 

2. Útržek vstupenky jsou návštěvníci povinni předložit kdykoliv při kontrole službu konajícímu 

pořadateli. 

3. Vstup na veřejné bruslení je umožněn 15 minut před jeho zahájením.  

4. Vstup do haly bez bruslí je dovolen pouze doprovodu dětí do 10 let. 

5. K převlečení, přezutí a uložení osobních věcí je výhradně určena šatna ZS. 

6. Odkládání osobních věcí jinde v areálu není dovoleno, za odložené věci mimo šatnu STARZ 

neručí. 

7. K občerstvení návštěvníků jsou určeny prostory bufetu. 

8. Opouštění haly není dovoleno, pouze v nevyhnutelných případech se souhlasem dozoru 

veřejného bruslení. 

9. Pohyb a pobyt v jiných částech zimního stadionu je zakázán. 

10. Pro bezpečnost a ochranu zdraví návštěvníků se důrazně doporučuje používat ochranných 

pomůcek jako jsou rukavice, hokejové, lyžařské nebo cyklistické přilby atd. 

11. Děti mladší 7 let jsou povinné používat při bruslení helmu. 

12. Případné úrazy nahlaste službu konající pokladní (u které je také k dispozici lékárnička na 

ošetření drobných poranění), v případě závažnějšího úrazu bude zavolána rychlá zdravotnická 

pomoc. 

13. V celém objektu zimního stadionu je kouření zakázáno. 

14. Všichni návštěvníci jsou povinni řídit se pokyny pořadatelů, dozoru a hlasatelské služby. 

15. Není dovoleno na ledové ploše pořádat honičky a obdobné hry, aby nebyla ohrožena 

bezpečnost ostatních návštěvníků. 

16. Vstup na ledovou plochu v běžné obuvi je zakázán – vstup povolen pouze v bruslích. 

17. Je zakázáno používat na ledové ploše při veřejném bruslení hokejku, puk a jiné předměty, 

které by mohly ostatním návštěvníkům způsobit zranění. 

18. Směr jízdy měňte pouze na pokyn hlasatele. 

19. Neodhazujte na ledovou plochu (i mimo ni) žádné předměty, ohrožujete tím zdraví bruslících. 

20. Nepoškozujte zařízení zimního stadionu, slouží především vám, úmyslné poškození je trestné. 

21. Dozor konající služba je pověřena dozorem nad dodržováním tohoto řádu, při hrubém nebo 

opakovaném porušení stanovených zásad bude viník vykázán z objektu ZS bez náhrady 

vstupného. 

22. Používání pomůcek (i donesených vlastních) pro výuku bruslení (tzv. „hrazdiček“) na ledové 

ploše pouze na vlastní nebezpečí. 

23. Během veřejného bruslení nenese provozovatel zimního stadionu odpovědnost za úrazy 

způsobené donesenými předměty (např. „hrazdičky“ a „kužely“).  

Příjemný pobyt v našem areálu přejí zaměstnanci STARZ Strakonice. 


